ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQTTERTMENTO N" 43'l /2025 .
APROVADO

§14: 05/

ru(vro uAxIIríINo DÀ SILVÀ SERAFIITI, vereador com assento
nêsta Casa Legislativa depois da tramitaÇão regimental vem
requerer:

Justificativa:

Como fonte de água Iimpa, segura e contínua, essencia.l
para o abastecimento em áreas sem rede pública,
impulsionando a agricultura, a indústria e o uso doméstico,
ao mesmo tempo em que prômove a economia financeira e a
independência hidrica.

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal

apoao
pedi do

unânime
bem como

de
por

seus pares na
parte do Poder

J

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Mamanguape, em 02
de setembro de 2025.

FI,ÀVIO ILVA SERÀFIM

r

e Silva Neto

residente
ImtrmLyÍr

Ana Crisüna da Slha
VicêprssEeíto

0ii$ü

SecretâÍia

A perfuraÇão de poço artesiano com colocação de caixa
d' água no Sítio Árdua.